Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал

тйзйл мйн и н гад м и н и стра ц и я з ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ JOH

от« ^ » 2022 года №

с. Майма

О признании утратившим силу постановления Администрации
муниципального образования «Майминский район»

от 29декабря 2018 года № 217

Администрация муниципального образования «Майминский район»
постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации
муниципального образования «Майминский район» от 29 декабря 2018
года № 217 «Об утверждении Устава муниципального бюджетного
учреждения «Центр культуры, молодежной политики, спорта и
библиотечной системы» муниципального образования «Майминский
район» в новой редакции».

2. Автономному учреждениюредакция газеты «Сельчанка в
Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в газете
«Сельчанка в Майминском районе».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности администрации муниципального образования
«Майминский район» разместить настоящее Постановление на
официальном сайте Майминского района в сети «Интернет».

Г лаваадминистрации
Муниципального образования
«Майминский район»